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Post Office Box 3005 

2831 Talleyrand Avenue 
Jacksonville, Florida 32206-0005 

www.jaxport.com 
May 5, 2020 

 

ADDENDUM NO. 01 

TO 

SPECIFICATIONS AND CONTRACT DOCUMENTS 

FOR 

REQUEST FOR PROPOSAL 20-07 

 

CONSULTANT FOR FEDERAL GOVERNMENT RELATIONS 

FOR THE JACKSONVILLE PORT AUTHORITY 
 

The item(s) of this Addendum shall modify and become a part of the contractual documents for this project as of this date. 

(Failure to acknowledge this addendum may be grounds for rejection of proposal.) 

 

 

PHYSICAL CHANGES TO RFP SPECIFICATIONS 

*Changes by addition or deletion have been highlighted for ease of review 

 

 

 
ATTACHMENTS TO CONTRACT SPECIFICATIONS 

 

Attachment No. 1 – Questions received by E-mail and E-Builder 
 

 

 

 

 

Acknowledgment of the following addenda is hereby made: 

 

Addendum #1, Dated: ______________________ Initials ________________ 

 

Company: ______________________________________________________ 

 

 

 

 

NOTE:  THIS ADDENDUM SHALL BE ACKNOWLEDGED ON THE E-BUILDER BID FORM. 

FAILURE TO ACKNOWLEDGE ADDENDUM MAY BE GROUNDS FOR REJECTION OF PROPOSAL.  

PLEASE VISIT  https://www.jaxport.com/procurement/ OR CALL PROCUREMENT SERVICES AT 

(904) 357-3455, PRIOR TO THE BID OPENING TO DETERMINE IF ANY ADDITIONAL ADDENDUMS 

HAVE BEEN RELEASED ON THIS CONTRACT. 

http://www.jaxport.com/
https://www.jaxport.com/procurement/


ADDENDUM NO. 01 – RFP 20-07                                                                                                                          Page 2 of 2 

ATTACHMENT NO. 1 

 

 

Post Office Box 3005 

2831 Talleyrand Avenue 

Jacksonville, Florida 32206-0005 

 

 
 

REQUEST FOR PROPOSAL 20-07 
 

CONSULTANT FOR FEDERAL GOVERNMENT RELATIONS 

FOR THE JACKSONVILLE PORT AUTHORITY  
 

 

RESPONSE TO QUESTIONS 
 

 

1. Please advise if the times and dates of the meetings of the Evaluation and Award 

Committees will be posted on line and if these meetings are accessible electronically 

through GoToMeeting or another electronic format?  
 

ANSWER: Yes, once scheduled, the Evaluation Review/Recommendation and the 

Award Committee Meetings will be publically posted on the JAXPORT’s 

website at www.jaxport.com with instructions for electronic access via 

GoToMeeting.  
 

 

http://www.jaxport.com/

